— 1 —

自贡市教育科学研究所

自贡市教育科学研究所关于召开

自贡市初 2020 届生物教师教学研讨会的通知

各县（区）教研室（基教中心、教师进修学校），直属学校：

为了进一步推进我市初中生物学科教学研究工作，交流教学

经验，探讨初 2020 届复习策略，经研究决定召开自贡市初 2020

届生物教师教学研讨会。现将有关事宜通知如下：

一、时间地点：

时间：2018 年 11 月 29 日（星期四）上午：8：30。

地点：自贡市汇东实验学校春华校区阶梯教室（老校区、梨

园菜市场旁）。

二、会议内容：

1. 教学研讨课：

“人体内物质的运输”复习课

（授课教师：朱思颖  自贡市汇东实验学校）

2. 交流教学经验，探讨复习策略。

三、参加人员：

1. 各区县教研室生物学科教研员。

2. 全市各学校初 2020届生物教师。

 — 2 —

四、其他事项

1．请参会人员按时签名报到，差旅费按规定回本单位报销。

2．自贡市汇东实验学校周边停车困难，请参会教师选择恰

当出行方式，并注意途中安全。

自贡市教育科学研究所

2018 年 10 月 31日

自贡市教育科学研究所办公室           2018 年 10 月 31日印